
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 вересня 2016  № 7/10-297 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

         ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 1500 (тисяча 

п'ятсот  )грн. громадянам: 

 Кучеренко Олександру Миколайовичу, с. Мелекіне, вул. 

Центральна, 12а; 

 Новосьолову Володимиру Миколайовичу, с. Мелекіне, вул. 

Братів Щербань, 18а; 

2. Надати матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі 1000 (одна 

тисяча) гривень громадянам: 

  Олійник Євген Іванович, с. Портівське, вул. Шкільна, 13; 

  Старикова Віра Тимофіївна, с. Бурякова Балка, вул. Мічурина, 1; 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень для 

придбання твердого палива громадянам:   

 Бурлакова Ганна Дмитрівна, с. Мелекіне, вул. Гагаріна,113; 

 Белану Василю Даниловичу, с. Мелекіне, вул. Піщана,1; 

 Захаровій  Катерині Володимирівні, с. Мелекіне, вул. 

Гагаріна,44; 

 Колісниченко Тетяна Олександрівна, с. Мелекіне, вул. Братів 

Щербань, 33. 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень на 

побутові потреби громадянам: 

  Жукель Тамарі Іллівні, с. Портівське, вул. Перемоги,25; 

5. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (тисяча) гривень для 

ремонту будівлі громадянам: 

 Алексєєнко Надія Іванівна, с.Мелекіне,вул. Братів Щербань, 77а; 

6. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунки вищевказаних осіб. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 


